
1

2

3

4

5

6

7

　　＊　　参加資格

　　　　　・　２０２３年度 ４月より中学１年生である者。　または４月より中学２，３年生も可能です。
　　　　　・　出来るだけ多く参加してください。

　　＊　　参加料
　　　　　・　体験会　　　　無料　　 （参加は何回でも構いません。）

　　＊　　用意する物
　　　　　・　運動できる服装，ボール，飲み物。

　　＊　　申し込み方法

 　　　・　当クラブホームページ問合せに氏名・所属クラブ・連絡先・希望日を明記してください。

　　＊　　その他

　　　　　・　参加時の事故等につきましては、応急処置のみの対応となりますのでご承知おきしてください。　
　　　　　・　雨天時及びグランド悪状態の時は中止と致しまので、不明の時は事務局までお問い合わせください。　
　　　　　・　急な中止、変更もありますのでホームページのチェックもお願い致します。
　　　　　・　練習会参加の日程が合わない場合は、別途に対応いたしますので事務局までお問い合わせください。
　　　　　・　不明な点、ご質問等ありましたら何なりと事務局までご連絡ください。連絡方法はどの方法でも結構です。
　　　　　・　体験練習会の締め切りは参加日の前日までと致します。

　           ２２６-０００３
　          横浜市緑区鴨居4-76-2-103
　　　　　　一般社団法人スポーツクラブ緑　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX　　　　　　０４５－５０７－７８８０

HP   　        Ｅ－ｍａｉｌ　　　sc-midori.kamoi@muse.ocn.ne.jp
http://fc.midori.web.fc2.com/index.htm   　　　　　　　担当　　　　宮下　直礼

＊　　体験練習会日

７月　７日 （木）　１９：００～２１：００

川和高校 G

７月１３日 （水）　１９：００～２１：００

指導者様

川和高校 G

　この機会に是非練習会に参加され、入会の参考にしていただけますようご案内申し上げます。
　末筆になり恐縮ですが、貴チームの増々のご健闘とご発展を心より祈念いたします。

選手がおりましたらご案内して頂ければ幸いです。セレクションは行わず、希望すれば入団可能と致します。

平素より本クラブの活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

各クラブ代表者様

　　　　　　　代表・監督　　　宮下　直礼

川和高校 G

７月１２日 （火）　１９：００～２１：００

川和高校 G

　3年間頑張れば進路のお手伝いも致します。(県内外幅広くパイプがあり、自信もあります。）

に指導しております。技術面と同じにもしくはそれ以上に人間形成にも重点を置き、一人の人間として常識・けじめ・

７月　５日 （火）　１９：００～２１：００ 川和高校 G

選手・保護者様
　                    ＦＣ　緑 

２０２３年度　第２６期生入団 練習体験

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

要綱

実際の練習内容や指導の様子、クラブの雰囲気などを、じかに体験していただけると思います。興味、関心のある

　本クラブは勝つ事も大事ですが育てる事も第一に！！それが将来勝たなければいけない時に勝てると信じ選手

 　さて、私どもフットボールクラブ 緑ではこの度、２０２３年度に中学１年生になられます選手を対象に下記のとお

   拝啓　時下益々ご清祥の段、 お喜び申し上げます。

７月１９日 （火）　１９：００～２１：００ 川和高校 G

モラルある生活態度の取れる『心の強い』人に、『根性のある』人に　！！との思いで選手と接しております。

場所

７月１４日 （木）　１９：００～２１：００

日時

　　　　　携帯　　　　    　　０９０ー８９６１－６８２０

り練習体験会を行います。当日は現在当クラブに所属し活動しておりますクラブ員達と合同での練習となります。

７月　６日 （水）　１９：００～２１：００ 川和高校 G

http://fc.midori.web.fc2.com/index.htm

